
Prefeitura Municipal De Cabreúva
endereço: Rua Floriano Peixoto, número: 158 / bairro: Centro

ddd: (11)- telefone:45288300       |       cnpj:46.634.432/0001-55
Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

cidade: Cabreuva - uf: SP- cep:13.315-000

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº11/08/2020 1480/2020
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

507

31

2020

2020

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

1393 M CARREGA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

HENRIQUE MANSANO

JD ALPES

LONDRINA PR

(43)3339-1320

32.593.430/0001-50

86075000

E-mail lonfrimedihospitalar@gmail.com

Contato

Contas

1104

95 - TRANSFERENCIAS E CONVENIOS FEDERAIS - VINCULADOS - EXERCÍCIO ANTERIOR

Órgão

Ficha

Fonte de

08.21.10.301.1001.2.001.449052.95.3020003

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Objeto Fornecimento de equipamentos para o melhor em casa

Observações

699/2020 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de Consumo

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

5458/2020Empenho - liberação 1 - valor: 7.064,00

2 3,00000 ESFIGMOMANOMETRO ADULTO . 161,0000 PREMIUM ADULTO 483,000025.64.32489 UN

3 3,00000 ESTETOSCOPIO DUPLO . 125,0000 ADVANTIVE ADULTO 375,000025.314.34183 UN

5 1,00000 Laser para fisioterapia . 6.206,0000 CARCI LASERMED 6.206,000027.1.34929 UN

7.064,00

7.064,00Total Liberação

Total :

17/08/2020 10.27.48PCR0044 1/ 1Versão 02/06/2020 - 18:15


